. YAl
Ll TRINTE-SURZUR

filt DRIDED-SURZHUR

‘e
.
L
l..

2023-10-045

2023-10-046

2023-10-047

2023-10-048

2023-10-049

2023-10-050

2023-10-051

2023-10-052

Liste des délibérations

Décision modificative budgétaire n° 2

Cession fond de la rue de La Grée

Cession parcelle AB 29 — Rue Prad Raquer

Division parcelle AB 839 — Vieille Fontaine

Morbihan Energies — Convention rénovation luminaires lotissements Clos
d’Armorique 1 —2 et 3, Les Prés du Vinihy, Les Hauts de Victoire, Rue Er Porran
et Résidence Saint-Pierre

Don en faveur du Téléthon

Création emploi permanent administratif

Modification des horaires d’ouverture mairie au public



